
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
посёлка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район.

ПРИКАЗ

28 апреля 2023 пгт. Черноморский № 72 о.д.

Об утверждении Положения 
о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ ДС КВ № 8 

пгт Черноморского МО Северский район

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»; в целях приведения в 
соответствие с региональным положением внутренний системы оценки 
качества образования в МБДОУ ДС КВ № 8 пгт Черноморского МО 
Северский район, приказываю:

1. Утвердить Положение «О внутренней системе оценки качества 
образования МБДОУ ДС КВ № 8 пгт Черноморского МО Северский 
район»;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8 
пгт. Черноморского МО Северский район

С приказом ознакомлены: 
Гейдарова Е.М. 
Мироненко Е.Д 
Волкова М.Ю.

Дубовиковаа Н.С.


